品番 : EA721XM-10
品名 : 回転ﾚｰｻﾞｰオートレベル(ﾃﾞｼﾞﾀﾙ受光器ｾｯﾄ)
販売価格 132,000円（税抜）／ 円（税込）145,200
カタログ価
格
132,000円（税抜）／145,200円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 St
カタログ
ページ
（2025/07/31 02:46現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー マイゾックス（myzox） 型番 MJ-300S+SAT-OD
仕様 セット(三脚･受光器付)
〈本体〉
ライン 水平 使用距離 半径：0.5～300m（受光器使用時）
指示精度 ±7.5mm/100m（±1.5”） 自動補正範囲 ±3.5°
波長 635nm レーザー出力 2mW以下（クラス3R）
連続使用時間 約20時間 防塵・防水 IP54
電源 単2電池×4本（付属） サイズ 205(W)×155(D)×205(H)mm
重量 1.85kg 三脚ねじ径 5/8”
付属品 ・デジタル受光器
・受光器用クランプ
・樹脂ケース
〈受光器〉
受光幅 90mm(-30～60mm) 数値表示範囲 80mm(-25～55mm)
受光角度 ±45° 検出可能波長 450mm～800nm
受光単位(分解能) 0.5, 1.0, 2.0, 5.0, 10.0mm 防塵・防水 IP67
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA721XM-10A
変更点：三脚無し、受光器コメント
品番
オートパワーオフ 約30分 サイズ 135×69×25mm
重量 約175g(電池除く)
使用半径300m、自動整準機構搭載
三脚・受光器付セット
※付属電池はテスト電池ですので新しい電池をご購入下さい。
代替品